Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 02.08.2024                                                                                         № 365
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с К№ 71:03:030108:761, площадью 10428 кв. м, расположенного по адресу: Тульская область, Белевский район, г. Белев, ул. Рабочая, д. № 116
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление ГУ ТО «Белевское лесничество», на основании Устава муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Деловое управление» для земельного участка с К№ 71:03:030108:761, площадью 10428 кв. м, расположенного по адресу: Тульская область, Белевский район, г. Белев, ул. ул. Рабочая, д. № 116.
2. В течение 5 дней со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить Постановление в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

МО Белевский район                                                                      Н.Н. Егорова